

## PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 44325964

Data publicarii 22.10.19 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 639,94 RON - 639,94 RON

Descriere: MERE JONAGORED POL CAL.I LOT 02.10 KG 29.00 2.9000 84.10 7.57 -----  
----- BANANE ECUADOR CAL.I LOT 171019 KG 21.80 4.7000 102.46  
9.22 ----- MORCOVI TR CAL.I LOT 46/07 KG  
14.60 2.0000 29.20 2.63 ----- PATRUNJEL  
VERDE ROM LOT 15.10 LEGA 5.00 0.8000 4.00 0.36 -----  
----- TELINA OL CAL.I LOT 20190194 KG 5.80 3.5000 20.30 1.83 -----  
----- LAMAI TR.CAL.I LOT 10-216 KG 5.00 5.5000 27.50 2.48 -----  
----- CEAPA TURCIA LOT 15-53 KG 10.00 2.1000  
21.00 1.89 ----- CEAPA ROSIE NL CAL.I LOT  
07.10 KG 5.00 3.0000 15.00 1.35 -----  
CAISE 200GR LOT 07.10 BUC 10.00 5.3000 53.00 4.77 -----  
----- CARTOFI NL CAL.I LOT 395 KG 75.00 1.9000 142.50 12.83 -----  
----- PATRUNJEL RAD.LOT 16.10 KG 5.80 4.6000 26.68 2.40 -----  
-----